[image: image1.png]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МЕЖДУРЕЧЕНСК"

«МЕЖДУРЕЧЕНСК» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ

169260, Республика Коми, пгт. Междуреченск, ул. Интернациональная, 5

Р Е Ш Е Н И Е

КЫВКÖРТÖД

« 20  »  марта   2019 года                                                                      № 39-3
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения «Междуреченск» от 18.02.2019г. № 38-2 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы руководителя администрации МО ГП «Междуреченск»
Руководствуясь статьей 17 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»  от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ,   в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Республики Коми от 21.12.2007г. № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», согласно Приложения №1 Закона Республики Коми от 29.09.2008г. №82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми»,  а также  Уставом муниципального образования городского поселения «Междуреченск», Совет городского поселения «Междуреченск»
   Решил:

1. Внести в решение Совета городского поселения «Междуреченск» от 18.02.2019г. № 38-2 « Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы руководителя администрации МО ГП «Междуреченск»  следующие изменения и дополнения:

1.1 подпункт 8) пункта 4.4 раздела 4. Условия конкурса изложить в следующей редакции:

«  8) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по форме, установленной Указом Президента РФ от 23.06.2014 N 460 (справка заполняется с использованием специального программного обеспечения «Справки БК») предоставляются в течение 5 рабочих дней со дня начала приема документов  конкурсной комиссией;».

   1.2 пункт  5.1.  раздела 5. Порядок проведения конкурса изложить в следующей редакции:

« 5.1. Прием документов, указанных в пункте 4.4 настоящего Положения, начинается с даты, указанной в сообщении о проведении конкурса, и заканчивается за 10 дней до дня проведения конкурса, за исключением сведений  подпункта 8), которые предоставляются в течение 5 рабочих дней со дня начала приема документов  конкурсной комиссией.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Междуреченск» в сети «Интернет».

Глава городского поселения «Междуреченск» -

председатель Совета  поселения                                                                      И.В. Коростелева